ПРОТОКОЛ № 1
проведения общественных обсуждений по проекту программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Песочня» на 2023 год
	Инициатор проведения общественных обсуждений:

	Администрация СП «Деревня Песочня»

	Дата проведения общественных обсуждений:

	01.11.2022г.

	Время проведения общественных обсуждений:

	с 15.00 до 16.00

	Место проведения общественных обсуждений

	Здание Администрации

	Общественные обсуждения проводит:

	Кондратюк В.П.- Глава администрации СП «Деревня Песочня»

	В общественных обсуждений принимают участие:

	15 человек (кол-во)

СЛУШАЛИ:
Кондратюк В.П. – Главу администрации сельского поселения «Деревня Песочня», который сказал, что в Администрацию замечаний и предложений по проекту программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Песочня» на 2023 год не поступило. Если у кого из присутствующих есть замечания и предложения, прошу их высказать.

ВЫСТУПИЛИ:

Магомедэминова З.С. –Глава сельского поселения «Деревня Песочня», которая сказала, что принятие программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Песочня» на 2023 год обусловлено положениями статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 25.06.2021 №990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям».
РЕШИЛИ:
1. Поддержать проект программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Песочня» на 2023 год.
Глава администрации
сельского поселения                                                                            В.П.Кондратюк